
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN, CENTROS Y FORMACIÓN
PROFESIONAL POR LA QUE SE AUTORIZAN LOS PROYECTOS SELECCIONADOS PARA
LA REALIZACIÓN EN EL SEGUNDO PERIODO DEL CURSO 2023/2024 DE ESTANCIAS
FORMATIVAS EN EMPRESAS O INSTITUCIONES PÚBLICAS O PRIVADAS PARA EL
PROFESORADO QUE IMPARTE DOCENCIA EN CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN
PROFESIONAL, EN ENSEÑANZAS DEPORTIVAS, O EN ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO EN
CENTROS DOCENTES PÚBLICOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN.

De conformidad con lo establecido en el artículo 12 de la ORDEN ECD/1332/2020, de 10 de
diciembre (B.O.A. nº 255 de 28 de diciembre), esta Dirección General ha resuelto:

Primero. - Autorizar al profesorado que aparece relacionado en el Anexo I a la realización de
Estancias Formativas en Empresas o Instituciones Públicas o Privadas.

Segundo. - No autorizar al profesorado que aparece relacionado en el Anexo II a la realización
de Estancias Formativas en Empresas o Instituciones Públicas o Privadas.

Tercero - Contra esta resolución se podrá interponer recurso de alzada ante el departamento
competente en materia de Enseñanza no Universitaria, de acuerdo con el artículo 121 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

A fecha de firma electrónica

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN, CENTROS Y FORMACIÓN
PROFESIONAL

Fdo.: Luis Mariano Mallada Bolea

PRS E2- F 01

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 2

0
/0

3
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

D
6
2
Q

X
Q

1
F

6
1
Q

0
X

F
IL

.



ANEXO I. LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES SELECCIONADAS

DNI APARTADO A APARTADO B APARTADO C PUNTUACIÓN TOTAL

18025675T 10 8 0 18

18038154J 10 8 0 18

18438104Q 10 8 0 18

25133534P 10 8 0 18

25155031T 10 8 0 18

29104385R 10 8 0 18

72982144Q 10 8 0 18

72990146Z 10 8 0 18

72995705F 10 8 0 18

73257663H 10 8 0 18

16811940K 10 7 0 17

17755696H 10 7 0 17

18041450C 10 7 0 17

25173604N 10 7 0 17

25197271N 10 7 0 17

25473178B 10 7 0 17

PRS E2- F 01

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 2

0
/0

3
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

D
6
2
Q

X
Q

1
F

6
1
Q

0
X

F
IL

.



DNI APARTADO A APARTADO B APARTADO C PUNTUACIÓN TOTAL

43730696Z 10 7 0 17

72975082S 10 7 0 17

16812185J 10 6 0 16

18050532V 10 6 0 16

18051640K 10 6 0 16

18447569M 10 6 0 16

25148823W 10 6 0 16

25167493L 10 6 0 16

34012876Q 10 6 0 16

52709212C 10 6 0 16

73006535G 10 6 0 16

73006535G 10 6 0 16

73244653A 10 6 0 16

77487442M 10 6  0 16

17729181E 10 5 0 15

17745407X 10 5 0 15

18032265N 10 5 0 15

18032899W 10 5 0 15

PRS E2- F 01

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 2

0
/0

3
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

D
6
2
Q

X
Q

1
F

6
1
Q

0
X

F
IL

.



DNI APARTADO A APARTADO B APARTADO C PUNTUACIÓN TOTAL

18035203Y 10 5 0 15

29116698D 10 5 0 15

29128457S 10 5 0 15

47020255K 10 5 0 15

51907862J 10 5 0 15

72977751Q 10 5 0 15

72996488P 10 5 0 15

72996488P 10 5 0 15

73210022X 10 5 0 15

25197956F 10 4 0 14

25206516B 10 4 0 14

72798564E 10 4 0 14

72977997D 10 4 0 14

ANEXO II. LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

13137149D Excede el número máximo de horas permitidas (Art. 5.5) de la Orden
ECD/1332/2020, de 10 de diciembre

PRS E2- F 01

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 2

0
/0

3
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

D
6
2
Q

X
Q

1
F

6
1
Q

0
X

F
IL

.



25171289C Fuera de plazo. Fuera de plazo. Punto Tercero.4 de la RESOLUCIÓN de 27
de junio de 2023, del Director General de Innovación y Formación Profesional,
por la que se convoca la realización en el curso 2023/2024 de estancias
formativas en empresas o instituciones públicas o privadas para el
profesorado que imparte docencia en ciclos formativos de Formación
Profesional, en Enseñanzas Deportivas, o en Artes Plásticas y Diseño en
centros docentes públicos de la Comunidad Autónoma de Aragón.

29099537Y

54362602D

PRS E2- F 01

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 2

0
/0

3
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

D
6
2
Q

X
Q

1
F

6
1
Q

0
X

F
IL

.


